
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή δωρεάς εκτιμώμενης αξίας τριών χιλιά-
δων πεντακοσίων ευρώ (3.500,00 €), της εταιρεί-
ας AUTO ΚΩΝ£¤ΑΝ¤ΙΝΙΔΗ£, ΚΩΝ£¤ΑΝ¤ΙΝΙΔΗ£ 
ΙΟΡΔΑΝΗ£ Ι.Κ.Ε., προς την Ελληνική Αστυνομία.

2 Εξουσιοδότηση υπογραφής «Με Εντολή Εκτελε-
στικού Γραμματέα» εγγράφων στους Προϊσταμέ-
νους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Αυ-
τοτελών ¤μημάτων της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑ��ΑΤΩΝ

3 Διόρθωση σφάλματος στην υπό στοιχεία Α. 1134/
05.10.2022 απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτη-
της Αρχής Δημοσίων Εσόδων, που δημοσιεύθηκε 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β΄ 5241).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

   Αποδοχή δωρεάς εκτιμώμενης αξίας τριών χιλιά-
δων πεντακοσίων ευρώ (3.500,00 €), της εταιρεί-
ας AUTO ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ Ι.Κ.Ε., προς την Ελληνική Αστυνομία. 

 Με την υπό στοιχεία 9007/11/918-Β/06.10.2022 από-
φαση του Προϊστάμενου Κλάδου Διαχειριστικής ¤εχνι-
κής Υποστήριξης και Πληροφορικής του Αρχηγείου της 
Ελληνικής Αστυνομίας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις 
διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 
(Α’ 185), κατ’ εφαρμογή και των διατάξεων των άρθρων 
496, 498 και 499 Α.Κ., γίνεται αποδεκτή η δωρεά της 
εταιρείας AUTO ΚΩΝ£¤ΑΝ¤ΙΝΙΔΗ£, ΚΩΝ£¤ΑΝ¤ΙΝΙΔΗ£ 
ΙΟΡΔΑΝΗ£ Ι.Κ.Ε. προς την Ελληνική Αστυνομία και συ-
γκεκριμένα προς τη Διεύθυνση Αστυνομίας Πιερίας, 
εκτιμώμενης αξίας τριών χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
(3.500,00€), που αφορά ένα αυτοκίνητο όχημα επιβατικό, 

μάρκας CITROEN, μοντέλο C5, 2.0lt, χρώματος μπλε, με 
αρχική άδεια κυκλοφορίας έτους 2005.

  Ο Προϊστάμενος Κλάδου

ΔΗΜΗ¤ΡΙΟ£ ΠΑΝ¤ΕΛΗ£ 

I

   Αριθμ. οικ.300568/4378  (2)

Εξουσιοδότηση υπογραφής «�ε Εντολή Εκτελε-
στικού Γραμματέα» εγγράφων στους Προϊσταμέ-
νους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Αυ-
τοτελών Τμημάτων της Περιφέρειας Ανατολικής 
�ακεδονίας και Θράκης. 

 Ο ΕΚ¤ΕΛΕ£¤ΙΚΟ£ ΓΡΑΜΜΑ¤ΕΑ£ 
¤Η£ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ£ ΑΝΑ¤ΟΛΙΚΗ£ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ£ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗ£

  Έχοντας υπόψη:
1. ¤ο άρθρο 242 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. ¤ο άρθρο 5 και την περ. β της παρ. 2 του άρθρου 
7 του ν. 3469/2006 «Εθνικό ¤υπογραφείο, Εφημερίς της 
Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

3. ¤α άρθρα 9 και 18 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικα-
σίας (ν. 2690/1999, Α’45).

4. ¤ο π.δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανα-
τολικής Μακεδονίας και Θράκης» (Α’ 237).

5. ¤ην υπ’ αρ. οικ. 293569/4308/3-10-2022 (Β’ 5184) 
απόφαση μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στον Εκτελεστικό 
Γραμματέα της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής.

6. ¤ο γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού ή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης, αποφασίζουμε:

Α’
Παρέχουμε στους Προϊσταμένους των Γενικών Διευ-

θύνσεων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης την εξουσιοδότηση να υπογράφουν «Με Εντολή 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

10 Οκτωβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5246

53943

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.10.11 11:18:57
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£53944 ¤εύχος B’ 5246/10.10.2022

Εκτελεστικού Γραμματέα» τις παρακάτω πράξεις αρμο-
διότητάς μας:

1. ¤ην χορήγηση αδειών με ή χωρίς αποδοχές των Προ-
ϊσταμένων Διευθύνσεων της οικείας Γενικής Διεύθυνσης.

2. ¤ην έκδοση αποφάσεων μετακίνησης εντός της Πε-
ριφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης των Προ-
ϊσταμένων Διευθύνσεων της οικείας Γενικής Διεύθυνσης.

Β’
Παρέχουμε στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και 

Αυτοτελών ¤μημάτων της Περιφέρειας Ανατολικής Μα-
κεδονίας και Θράκης την εξουσιοδότηση να υπογρά-
φουν «Με Εντολή Εκτελεστικού Γραμματέα» τις παρα-
κάτω πράξεις αρμοδιότητάς μας:

1. ¤ην χορήγηση αδειών με ή χωρίς αποδοχές των 
υπαλλήλων των αντίστοιχων Διευθύνσεων και Αυτοτε-
λών ¤μημάτων.

2. ¤ην έκδοση αποφάσεων μετακίνησης εντός της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης των 
υπαλλήλων των αντίστοιχων Διευθύνσεων και Αυτοτε-
λών ¤μημάτων.

Η κατά τα προαναφερόμενα εξουσιοδότηση υπογρα-
φής «Με Εντολή Εκτελεστικού Γραμματέα» στους Προϊ-
σταμένους των Διευθύνσεων και Αυτοτελών ¤μημάτων 
ισχύει και για τους νόμιμους αναπληρωτές τους, σε πε-
ρίπτωση έλλειψης, απουσίας ή κωλύματος.

Με την παρούσα καταργείται κάθε προγενέστερη 

απόφαση που αναφέρεται στις ανωτέρω αρμοδιότητες.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κομοτηνή, 7 Οκτωβρίου 2022

Ο Εκτελεστικός Γραμματέας

ΠΑΥΛΟ£ ΔΑΜΙΑΝΙΔΗ£

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑ��ΑΤΩΝ

(3)

      £την υπό στοιχεία Α. 1134/05.10.2022 απόφαση του 

Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, 

που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 

(Β΄ 5241) και ειδικότερα στην περ. 2 του άρθρου 1 στο 

πρώτο εδάφιο προστίθενται στην αρχή του εδαφίου οι 

λέξεις «Από 01.11.2022» και στο δεύτερο εδάφιο μετά τη 

φράση «£ημειώνεται πως» προστίθενται οι λέξεις «από 

17.10.2022».

  (Από την Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων)   

Καποδιστρίου 34, ¤.Κ. 104 32, Αθήνα 

¤ηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02052461010220002*


